
Příloha č. 3 k rozhodnutí č.j. MMZL 114385/2023 

 

Popis hranice honitby Hrádek Přílepy 

 

Na západní straně honitby hranice začíná na trojmezí katastrů Žopy, Martinice a Přílepy, pokračuje 

severovýchodním směrem proti proudu vodoteče Přílepského potoka okolo intravilánu obce Přílepy 

až k hranici s katastrem Lukoveček v místní části Hačky.  

Zde se stáčí prakticky po vrstevnici po katastrální hranici Lukoveček Žopy přes zahrady a louky a dále 

po kraji lesa nad golfovým hřištěm Žopy do toku Žopky. Pokračuje proti proudu Žopky 

severovýchodním směrem prakticky až k prameni k turistickému bodu „Pod Lysinou“.  

Dále pokračuje po lesní cestě tvořící současně katastrální hranici až k místnímu označení „Ve špici“. 

Tady se hranice obrací západním směrem a po lesní cestě nad vodním tokem Mojeny pokračuje po 

lesní majetkové hranici LČR prakticky přímo přes vrchol „Hradu“ a v těsné blízkosti vrcholu kopce 

„Hrádek“ stále z kopce až do blízkosti přílepské „Lesní kaple“.  

Tu se hranice obrací zpět k východu a po lesním chodníku tvořícím katastrální hranici Přílepy 

Lukoveček až nad chatovou oblast „Petřejov, kde se krátce stáčí k jihu a opět pokračuje na východ 

kolem louky v další části chatové oblasti „Petřejov“. Před poslední chatou vstupuje do toku Mojeny 

a po jeho levém břehu stoupá jihozápadním směrem napříč lesními porosty po katastrální hranici 

Přílepy Lukoveček až k lesní cestě „U Matulíkovy hájenky“. Po ní pokračuje dále až ke státní silnici 

Přílepy Lukoveček.  

Po státní silnici směr Lukoveček hranice pokračuje jihovýchodním směrem až k místní části 

„Hadovna“. Tady pokračuje směrem k jihu kolem plotu lesní školky cca 300 m, poté v pravém úhlu 

cca 200 m na západ, opět v pravém úhlu po polní cestě k jihu cca 200 m a opět v pravém úhlu 

prakticky přímo severozápadním směrem k vodoteči „Křivá Lípa“ a dále po polní cestě stejným 

směrem až k toku Mojeny.  

Tu překračuje brodem na opačnou stranu, cca 100 m severním směrem a v  pravém úhlu přímo na 

západ přes polní pozemky na polní cestu tvořící katastrální hranici Přílepy Martinice až k výchozímu 

bodu trojmezí katastrů Žopy, Martinic a Přílepy. 

 

 


		2023-05-29T06:59:58+0000
	Not specified




